
UCHWAŁA NR XXXVII/463/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół nr 
7 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Romualda Minkiewicza 50, 16-400 Suwałki, w skład którego 
wchodziła jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach i Gimnazjum nr 6 im. Jana 
Pawła II w Suwałkach, został przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Romualda Minkiewicza 50, 16-400 Suwałki.

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 4C78AE61-1543-48D2-9706-9BCC7F6CB975. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/463/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 października 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach

Obwód Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach obejmuje ulice:

1) Generała Władysława Andersa;

2) Białorogi (leśniczówka);

3) Alfreda Lityńskiego (numery 10, 10A, 10B, 12, 14, 16B);

4) Romualda Minkiewicza;

5) Ludwika Michała Paca;

6) Generała Kazimierza Pułaskiego (numery nieparzyste od 93 do końca ulicy);

7) Studzieniczne;

8) Szwajcaria;

9) Alfreda Wierusza – Kowalskiego

oraz miejscowość z gminy Suwałki:
10) Osinki (numery 1-7, 9-11, 13, 15-21, 23-27, 30-32, 35, 37-41).

Id: 4C78AE61-1543-48D2-9706-9BCC7F6CB975. Podpisany Strona 2 z 2




